
台湾甜商店 ドリンクアレルギー情報 2024.4版

分類 商品名

義務品⽬(8品⽬) 推奨品⽬(20品⽬)
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ミルクティー類

ミルク・⾖乳類

ジュース・
ラッシー類

ソーダ類

スムージー類 

台湾特⾊茶類
（ナタデココ⼊り

TFTメニュー
（タピオカなし）

トッピング

甜ミルクティー
⿊糖ミルクティー

台湾満⾜ミルクティー
⼩芋圓ミルクティー

キャラメルミルクティー
仙草ミルクティー
烏⿓ミルクティー

ジャスミンミルクティー

甜⿊糖クリームミルク
⿊糖ミルク

タロ芋ミルク
さつま芋ミルク

チョコレートミルク
抹茶ラテ

いちごミルク
甜⿊糖クリーム⾖乳

⿊糖⾖乳
タロ芋⾖乳

さつま芋⾖乳
抹茶⾖乳

チョコレート⾖乳

マンゴージュース
マンゴーラッシー

解放マンゴーソーダ
パインパッションソーダ

いちごソーダ

台湾満⾜スムージー
甜ミルクティースムージー

情熱マンゴースムージー

グレープフルーツティー
パインパッションティー

マンゴージャスミンティー
⽩桃烏⿓茶

パッションジャスミンティー

⽩桃烏⿓茶

タピオカ２倍
仙草

ホイップ
パインナタデココ

⾖花
杏仁⾖花

⼩芋圓
芋圓

タロ芋
さつま芋

ハト⻨
⼩⾖

ピーナッツ
マンゴー果⾁

マンゴーアイス

チャイミルクティー

いちご⾖乳

いちごラッシー

檸檬ソーダ

チョコレートココアスムージー

台湾レモンティー

ジャスミンティー

チーズクリーム
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※店舗によって取り扱いのないメニューもございます。
※調理器具を共有する場合がございます。注⽂時にお問い合わせください。
※ハトムギはグルテンフリーですが、ごくまれに⼩⻨アレルギーの⽅にアレルギー反応が起きる場合がございます。
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△︓リンゴ酸です。 
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台湾甜商店 スイーツアレルギー情報 2024.4版

義務品⽬(8品⽬) 推奨品⽬(20品⽬)
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分類 商品名

九份芋圓

伝統⾖花

杏仁⾖花

台湾かき氷

甜カステラ

パイナップルケーキ

芋圓芋満⾜
芋圓⾖満⾜ ※

芋圓仙草満⾜ △
総合⾖花 ※ △
芋圓⾖花
花⽣⾖花
伝統⾖花
芒果⾖花 △
杏仁⾖花

芋圓杏仁⾖花
草苺杏仁

芒果かき氷 △
草苺かき氷
抹茶かき氷 △

プレーンカステラ
キャラメルプレーンプレート

アールグレイカステラ
万華⼟鳳梨酥

伝統鳳梨酥
蔓越莓核桃酥

ハトムギ

ハトムギ
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※店舗によって取り扱いのないメニューもございます。
※調理器具を共有する場合がございます。注⽂時にお問い合わせください。
※ハトムギはグルテンフリーですが、ごくまれに⼩⻨アレルギーの⽅にアレルギー反応が起きる場合がございます。

● ●

△︓リンゴ酸です。 



台湾甜商店 フードアレルギー情報 2024.4版
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義務品⽬(8品⽬) 推奨品⽬(20品⽬)
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分類 商品名

　

ごはん類

麺類

スープ類

トッピング類

セットスイーツ類 

※店舗によって取り扱いのないメニューもございます。

ルーロー飯
台湾まぜごはん

⽜⾁麺
ルーロー乾麺
鶏ガラ担々麺

鶏ガラ担々麺（EXPO）
担々麺

サンラータン麺
台湾まぜそば
台湾⾖乳スープ
サンラータン

⽔餃湯
セットスープ

⽔餃⼦
ミニ杏仁⾖花

ミニ⾖花
ミニ芋圓仙草

△︓リンゴ酸
▲︓店舗により使⽤原材料およびアレルゲンが異なる場合がございます。注⽂時にお問い合わせください。
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● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ●
● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●
● ● ● ● ●

● ● ● ●
● ●

●
● ●

▲ ▲
▲

▲ ▲ ▲
▲ ▲

▲
▲

△

●

※調理器具を共有する場合がございます。注⽂時にお問い合わせください。
※ハトムギはグルテンフリーですが、ごくまれに⼩⻨アレルギーの⽅にアレルギー反応が起きる場合がございます。



台湾甜商店 台湾満喫セットアレルギー情報 2024.4版

義務品⽬(8品⽬) 推奨品⽬(20品⽬)
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分類 商品名

ごはん類

麺類

スープ類

セットスイーツ類 

※店舗によって取り扱いのないメニューもございます。

ルーロー飯

台湾まぜごはん

⽜⾁麺

ルーロー乾麺

サンラータン麺

鶏ガラ担々麺
担々麺

台湾⾖乳スープ

⽔餃⼦
セットスープ

ミニ杏仁⾖花

ミニ⾖花
ミニ芋圓仙草

△︓リンゴ酸
▲︓店舗により使⽤原材料およびアレルゲンが異なる場合がございます。注⽂時にお問い合わせください。

● ● ●
● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ● ● ● ● ●
● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●
● ● ● ●
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※調理器具を共有する場合がございます。注⽂時にお問い合わせください。
※ハトムギはグルテンフリーですが、ごくまれに⼩⻨アレルギーの⽅にアレルギー反応が起きる場合がございます。
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